СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                            СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
             НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Сухая Терешка
27 марта 2019 года                                                                              № 32
О внесении изменений в

решение Совета депутатов

муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

от 22.12.2017 №166
     Совет депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское  поселение Николаевского района Ульяновской области решил:

1.   Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области  от 22.12.2017 №166 « О бюджете муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области на 2018 год» следующие изменения:
   1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

« 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2018 года».
    2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение                               Л.А.Баранова